
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/07/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 540.325 GABRIEL MARTINS GONÇALVES FERREIRA

07/04/2011  14,00  12,00  26,00 2 -- 564.011 JUAN CASTRO RODRIGUES

02/06/2010  14,00  10,00  24,00 3 -- 560.586 LUCCA GONÇALVES PRIMO

04/08/2010  13,00  10,00  23,00 4 -- 523.907 ISABELLE REZENDE DOS ANJOS

02/12/2010  12,00  11,00  23,00 5 -- 561.336 VÍTOR GABRIEL SANTOS BUENO

29/12/2010  12,00  11,00  23,00 6 -- 599.993 JÚLIA BARBOSA DANTAS

18/07/2010  11,00  12,00  23,00 7 -- 522.035 LUCAS ARGOLO SANTOS DA SILVA

21/02/2011  11,00  12,00  23,00 8 -- 561.122 VINÍCIUS BRAGA GALVÃO

22/12/2010  10,00  13,00  23,00 9 -- 560.080 FELIPE RODRIGUES PAULA

11/02/2011  10,00  13,00  23,00 10 -- 531.511 JOÃO NOGALI DIANA

08/11/2010  13,00  8,00  21,00 11 -- 533.777 JOÃO LUCAS DE SOUZA PEREIRA

24/12/2024  11,00  10,00  21,00 12 -- 558.548 SAMUEL ALVES DA SILVA

26/06/2011  9,00  12,00  21,00 13 -- 538.492 OLÍVIA EVANGELISTA PEREIRA

13/07/2010  11,00  9,00  20,00 14 -- 524.658 ANA BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS

24/07/2010  11,00  9,00  20,00 15 -- 535.400 MATHEUS GABRIEL ALVES BARBOSA

13/12/2010  10,00  10,00  20,00 16 -- 537.160 RAFAEL SANTOS DA LUZ

20/05/2011  9,00  11,00  20,00 17 -- 525.517 FELIPE NUNES DA SILVA APOLINARIO

26/09/2010  12,00  7,00  19,00 18 -- 531.730 LAVINIA LETICIA ALVES SALGADO

16/03/2011  12,00  7,00  19,00 19 -- 538.917 MURILLO HENRIQUE E SILVA PINTO

18/09/2010  11,00  8,00  19,00 20 -- 534.248 DANTON DA CUNHA AZEVEDO

11/11/2010  11,00  8,00  19,00 21 -- 565.802 PIERA RODRIGUES RAFFANTI ZICHELLI

12/02/2011  11,00  8,00  19,00 22 -- 540.443 LUAN VITOR DE SOUZA RIBEIRO

22/10/2010  10,00  9,00  19,00 23 -- 532.489 MARIA EDUARDA MENDES DE MORAIS

04/05/2011  9,00  10,00  19,00 24 -- 574.900 RYAN LUCCA SANTOS SILVA

11/08/2010  8,00  11,00  19,00 25 -- 539.658 STEFANI LIMA DA SILVA

22/04/2011  12,00  6,00  18,00 26 -- 531.351 MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/07/2010  10,00  8,00  18,00 27 -- 557.126 LAVINIA BOARIS LINDOLFO

02/04/2011  10,00  8,00  18,00 28 -- 555.008 YASMIN MANUELLA LÚCIO FÉLIX DA SILVA ADRIANO

01/09/2010  11,00  6,00  17,00 29 -- 526.862 SAMUEL DOS SANTOS BARBOSA DE LIMA

28/07/2010  10,00  7,00  17,00 30 -- 523.289 MATHEUS MAGALHAES FURTADO

30/08/2010  10,00  7,00  17,00 31 -- 525.708 DAVID ARUAM MANTEGAZZAFADIDA

19/01/2011  10,00  7,00  17,00 32 -- 524.416 ANA GABRIELA DA CUNHA GUIMARÃES

11/01/2011  9,00  8,00  17,00 33 -- 561.015 DAVI MACEDO DA SILVA

10/09/2010  7,00  10,00  17,00 34 -- 552.866 DERICK DOS SANTOS DE SOUZA

08/06/2010  10,00  6,00  16,00 35 -- 558.283 THAINÁ MACENA DA SILVA

31/03/2011  10,00  6,00  16,00 36 -- 564.680 VERÔNICA GONÇALVES DA SILVA

26/07/2010  9,00  7,00  16,00 37 -- 569.439 MARIA LUÍSA DA COSTA

27/02/2011  9,00  7,00  16,00 38 -- 527.953 RAFAELLY LAIS FERREIRA DOS SANTOS

13/05/2011  9,00  7,00  16,00 39 -- 576.617 MARIAH PIETRA LINGIARDE GOMES

04/12/2010  8,00  8,00  16,00 40 -- 538.730 JOAO FRANCISCO SANTOS DA SILVA

27/03/2011  8,00  8,00  16,00 41 -- 522.469 CARLOS FERNANDES BRAGA LEITÃO

21/02/2011  12,00  3,00  15,00 42 -- 562.220 SOPHIA HELENA PEREIRA DA SILVA

03/03/2011  10,00  5,00  15,00 43 -- 539.443 GIULIA GABRIELLY RIBEIRO DA SILVA

07/06/2010  9,00  6,00  15,00 44 -- 540.350 THEO PRUDENCIO FARAH

16/04/2011  9,00  6,00  15,00 45 -- 534.676 ANA BEATRIZ GUIMARÃES RODRIGUES

12/08/2010  8,00  7,00  15,00 46 -- 528.942 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA BALBINO

23/08/2010  8,00  7,00  15,00 47 -- 525.150 YSIS FERREIRA DA ROCHA CONTE MENEZES

01/12/2010  8,00  7,00  15,00 48 -- 525.083 ANA LUIZA GÓES DE LIMA

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 49 -- 523.731 ALUÍSIO SILVA DE ALCANTARA

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 50 -- 529.981 LARISSA GABRIELLY VIEIRA DA SILVA

11/06/2011  8,00  7,00  15,00 51 -- 529.957 MIGUEL RAIMUNDO DE LIMA

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 52 -- 524.738 LUIZ GUSTAVO BUSTOS PEREIRA

08/06/2011  7,00  8,00  15,00 53 -- 559.475 BRUNO LUCAS DOS REIS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

05/10/2010  10,00  4,00  14,00 54 -- 570.509 ISABELLA CLARO RODRIGUES DA SILVA

06/10/2010  9,00  5,00  14,00 55 -- 573.404 VICTOR HUGO DA SILVA SALAZAR

14/01/2011  9,00  5,00  14,00 56 -- 533.909 LUÍZA VITÓRIA DO NASCIMENTO

04/07/2010  8,00  6,00  14,00 57 -- 574.885 MARIA FERNANDA SANTOS DA SILVA

07/10/2010  8,00  6,00  14,00 58 -- 538.203 LUIS FERNANDO JANUZZI PENA

04/03/2010  7,00  7,00  14,00 59 -- 573.702 JULIA CRISTINA FERNANDES DA SILVA

09/10/2010  7,00  7,00  14,00 60 -- 537.949 JÚLIA DOS SANTOS LIMA

01/11/2010  7,00  7,00  14,00 61 -- 557.077 ISABEL RABELLO PASQUALE

24/12/2010  7,00  7,00  14,00 62 -- 558.392 LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA GABRIEL

27/03/2011  7,00  7,00  14,00 63 -- 524.114 RYAN DOS SANTOS PEREIRA

30/06/2011  7,00  7,00  14,00 64 -- 534.106 MARINA SILVA DOS SANTOS MARTINS

28/06/2011  6,00  8,00  14,00 65 -- 597.821 TAMIRIS GABRIELY GODOI MUNIZ

14/11/2010  5,00  9,00  14,00 66 -- 539.529 MOISÉS PAZZIANOTTO BONONI

08/10/2010  10,00  3,00  13,00 67 -- 536.822 ANA CLARA

22/05/2006  9,00  4,00  13,00 68 -- 534.693 JOÃO GABRIEL SALVADOR CARDOSO

24/08/2010  9,00  4,00  13,00 69 -- 537.895 EMANUEL REBELO MUNIZ BENEDITO

20/04/2011  8,00  5,00  13,00 70 -- 538.842 GABRYEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

02/09/2010  7,00  6,00  13,00 71 -- 570.863 ANA LUIZA DE CASTRO PEREIRA

24/10/2010  7,00  6,00  13,00 72 -- 594.420 MARCOS WILSON LOPES MENDONÇA BALSANTE

03/11/2010  7,00  6,00  13,00 73 -- 521.767 REBECA SANTOS DE ABREU LOURENÇO

18/04/2011  7,00  6,00  13,00 74 -- 558.431 NICOLLY FERNANDA RIBEIRO MIURA

06/05/2011  4,00  9,00  13,00 75 -- 526.901 THIAGO GONÇALVES DOS SANTOS JÚNIOR

29/11/1981  10,00  2,00  12,00 76 -- 577.319 SOPHIA FREIRE DA SILVA

25/10/2010  8,00  4,00  12,00 77 -- 573.283 BEATRIZ FERREIRA DA SILVA MARQUES

11/01/2011  8,00  4,00  12,00 78 -- 535.025 NAYANE DE ALMEIDA LEAL RIBEIRO

19/03/2011  8,00  4,00  12,00 79 -- 560.316 ANTONELLA MESSINETTI E SOUZA

01/04/2011  8,00  4,00  12,00 80 -- 523.083 VITÓRIA CARVALHO DA COSTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/09/2010  7,00  5,00  12,00 81 -- 577.992 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS DE SOUSA

07/10/2010  7,00  5,00  12,00 82 -- 533.544 OTÁVIO LUIZ GOMES DA SILVA

31/10/2010  7,00  5,00  12,00 83 -- 573.880 YASMIN CORRÊA DA COSTA

01/12/2010  6,00  6,00  12,00 84 -- 537.545 AUGUSTO LICARIÃO DOS SANTOS

24/02/2011  6,00  6,00  12,00 85 -- 551.559 LEONARDO DI FONZO BENÁ

25/03/2011  6,00  6,00  12,00 86 -- 568.928 EDUARDO EMATEGUI PACINI DE FREITAS

13/06/2011  6,00  6,00  12,00 87 -- 535.300 IAGO OLIVEIRA DE SOUZA

03/07/2011  4,00  8,00  12,00 88 -- 573.814 BEATRIZ EMANUELE BERNARDES DA SILVA

21/11/2010  2,00  10,00  12,00 89 -- 528.088 RYAN ANDREW MUNIZ PASSOS

11/03/2011  8,00  3,00  11,00 90 -- 530.781 ISABELA CAROLINE FERREIRA DA SILVA

13/07/2010  7,00  4,00  11,00 91 -- 532.988 MARIA CAROLINY SOUZA DA SILVA

17/12/2010  7,00  4,00  11,00 92 -- 522.455 THEO RODRIGUES ALVES

31/12/2010  6,00  5,00  11,00 93 -- 540.183 RAFAELLA ROBERTA DIAS DA SILVA

02/01/2011  6,00  5,00  11,00 94 -- 561.807 JOSÉ GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA

22/02/2011  6,00  5,00  11,00 95 -- 531.930 JHENIFER ASHTAR FERREIRA PAIVA

29/06/2011  6,00  5,00  11,00 96 -- 572.714 ANA JÚLIA PEREIRA

05/01/2011  5,00  6,00  11,00 97 -- 570.990 MIGUEL GOMES DE ATAIDE

06/02/2011  3,00  8,00  11,00 98 -- 580.679 VINÍCIUS AUGUSTO DA SILVA

09/12/2010  7,00  3,00  10,00 99 -- 557.230 MILENE OLIVEIRA MIRANDA

26/02/2011  7,00  3,00  10,00 100 -- 526.577 THAILA LAIS DOS SANTOS VIEIRA

23/08/2010  6,00  4,00  10,00 101 -- 525.496 ANA LUIZA BONINI FERNANDES

16/01/2011  6,00  4,00  10,00 102 -- 599.822 GUILHERME ALEXANDRE DE SOUZA LIMA

11/04/2011  6,00  4,00  10,00 103 -- 525.370 ISABELLY DO NASCIMENTO CALIXTO

02/03/2009  5,00  5,00  10,00 104 -- 566.840 RAFAEL FRANCISCO MONTEIRO DA SILVA

22/09/2010  5,00  5,00  10,00 105 -- 564.614 MARINA DA SILVA KOVALSKI

23/10/2010  5,00  5,00  10,00 106 -- 527.382 DAVI DA SILVA DE FARIA

24/01/2011  5,00  5,00  10,00 107 -- 585.787 MURILO DA SILVA PAIVA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/06/2011  5,00  5,00  10,00 108 -- 534.692 SOPHIA STEFANY SALVADOR CARDOSO

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 109 -- 577.895 MANUELA DE OLIVEIRA MARTINS

03/01/2011  4,00  6,00  10,00 110 -- 564.420 CAUAN MURILO SILVA DE OLIVEIRA

29/01/2011  4,00  6,00  10,00 111 -- 539.704 MARCOS HENRIQUE ANDRADE SILVA

18/05/2010  3,00  7,00  10,00 112 -- 585.834 MURILLO DE OLIVEIRA PEREIRA

18/02/2010  2,00  8,00  10,00 113 -- 557.085 CRISTIAN DE MATOS FERREIRA

27/04/2011  7,00  2,00  9,00 114 -- 528.318 JULIA LEMES VILAS BOAS DE TOLEDO

25/11/2010  6,00  3,00  9,00 115 -- 537.660 LARISSA DIAS ESPINDOLA

27/06/2011  5,00  4,00  9,00 116 -- 574.913 VINÍCIOS RIBEIRO GONÇALVES DOS REIS

25/11/2010  4,00  5,00  9,00 117 -- 574.435 GEOVANNA VERÔNICA DOS SANTOS PINTO

22/09/2010  5,00  3,00  8,00 118 -- 560.738 RYAN ROSA ALEIXO DA SILVA

24/09/2010  5,00  3,00  8,00 119 -- 539.327 ISABELLY MARIA DE LOURDES MOREIRA BALSANTE DA SILVA

19/10/2010  5,00  3,00  8,00 120 -- 538.571 IAGO LUCAS BERTHOUD DE ARAÚJO

18/08/2011  4,00  4,00  8,00 121 -- 532.725 PEDRO HENRIQUE DANTAS SILVA

08/11/2010  2,00  6,00  8,00 122 -- 524.833 JOÃO VITOR GONÇALVES DA SILVA

21/06/2010  5,00  2,00  7,00 123 -- 523.383 NICOLAS GABRIEL DA SILVA

29/11/2010  5,00  2,00  7,00 124 -- 561.502 NYKOLAS DE OLIVEIRA SOBRINHO BARBOSA

23/04/2009  2,00  5,00  7,00 125 -- 562.773 RAFAEL OLIVEIRA SOARES

01/08/2010  2,00  5,00  7,00 126 -- 560.453 MARIA PAULA SOARES DE OLIVEIRA

08/01/2011  1,00  6,00  7,00 127 -- 534.448 MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS SILVA

26/02/2011  3,00  3,00  6,00 128 -- 524.282 MIGUEL SILVA ANTUNES DE LEMOS

06/10/2010  3,00  2,00  5,00 129 -- 534.315 LUCAS GABRIEL SANTOS

12/12/2010  2,00  2,00  4,00 130 -- 538.693 RAFAELA

13/09/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.614 MARCELA OLIVEIRA SANTOS DA COSTA

30/07/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 525.420 LUCAS COSTA SANTOS

07/08/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.202 JOAO LUCAS IMEDIATO COSTA

01/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.821 MARIA CLARA CAETANO BARBOSA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 568.526 MATHEUS RYAN DA SILVA CINTRA

26/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.753 PIETRA MORAES DO NASCIMENTO

08/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.013 MICAELA BATISTA OSCAR

11/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.366 LUANA VITÓRIA MENDES DA SILVA

25/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 539.939 BRENDA NATHYELY DOS SANTOS GONÇALVES

15/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.001 LUCAS EMANOEL LARA HONÓRIO

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.176 MARIA FERNANDA ROSA DOS SANTOS

16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.990 JULIA HELENA DE GODOI BARBOSA

26/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.354 ISABELLA ELOA SIQUEIRA

01/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.782 SEBASTIÃO PASSARELLI SANTANA

14/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.822 NATÁLIA BEATRIZ SILVA DE FARIA

04/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.088 DAFNY KAKU DOS SANTOS

20/06/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.127 WILLIAN GABRIEL MARÇAL DA COSTA

12/12/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 557.325 VINICIUS DE MATOS FERREIRA

08/04/2011  7,00  6,00  13,00 -- Desclassificado(a) conforme item 

9.35.17 do edital

 559.562 QUEZIA NEVES COSTA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/07/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 540.325 GABRIEL MARTINS GONÇALVES FERREIRA

18/07/2010  11,00  12,00  23,00 2 -- 522.035 LUCAS ARGOLO SANTOS DA SILVA

13/07/2010  11,00  9,00  20,00 3 -- 524.658 ANA BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS

24/07/2010  11,00  9,00  20,00 4 -- 535.400 MATHEUS GABRIEL ALVES BARBOSA

13/12/2010  10,00  10,00  20,00 5 -- 537.160 RAFAEL SANTOS DA LUZ

18/09/2010  11,00  8,00  19,00 6 -- 534.248 DANTON DA CUNHA AZEVEDO

02/04/2011  10,00  8,00  18,00 7 -- 555.008 YASMIN MANUELLA LÚCIO FÉLIX DA SILVA ADRIANO

28/07/2010  10,00  7,00  17,00 8 -- 523.289 MATHEUS MAGALHAES FURTADO

19/01/2011  10,00  7,00  17,00 9 -- 524.416 ANA GABRIELA DA CUNHA GUIMARÃES

11/01/2011  9,00  8,00  17,00 10 -- 561.015 DAVI MACEDO DA SILVA

13/05/2011  9,00  7,00  16,00 11 -- 576.617 MARIAH PIETRA LINGIARDE GOMES

04/12/2010  8,00  8,00  16,00 12 -- 538.730 JOAO FRANCISCO SANTOS DA SILVA

27/03/2011  8,00  8,00  16,00 13 -- 522.469 CARLOS FERNANDES BRAGA LEITÃO

21/02/2011  12,00  3,00  15,00 14 -- 562.220 SOPHIA HELENA PEREIRA DA SILVA

03/03/2011  10,00  5,00  15,00 15 -- 539.443 GIULIA GABRIELLY RIBEIRO DA SILVA

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 16 -- 529.981 LARISSA GABRIELLY VIEIRA DA SILVA

11/06/2011  8,00  7,00  15,00 17 -- 529.957 MIGUEL RAIMUNDO DE LIMA

06/10/2010  9,00  5,00  14,00 18 -- 573.404 VICTOR HUGO DA SILVA SALAZAR

04/07/2010  8,00  6,00  14,00 19 -- 574.885 MARIA FERNANDA SANTOS DA SILVA

04/03/2010  7,00  7,00  14,00 20 -- 573.702 JULIA CRISTINA FERNANDES DA SILVA

09/10/2010  7,00  7,00  14,00 21 -- 537.949 JÚLIA DOS SANTOS LIMA

01/11/2010  7,00  7,00  14,00 22 -- 557.077 ISABEL RABELLO PASQUALE

24/12/2010  7,00  7,00  14,00 23 -- 558.392 LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA GABRIEL

27/03/2011  7,00  7,00  14,00 24 -- 524.114 RYAN DOS SANTOS PEREIRA

28/06/2011  6,00  8,00  14,00 25 -- 597.821 TAMIRIS GABRIELY GODOI MUNIZ

08/10/2010  10,00  3,00  13,00 26 -- 536.822 ANA CLARA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/05/2006  9,00  4,00  13,00 27 -- 534.693 JOÃO GABRIEL SALVADOR CARDOSO

24/08/2010  9,00  4,00  13,00 28 -- 537.895 EMANUEL REBELO MUNIZ BENEDITO

20/04/2011  8,00  5,00  13,00 29 -- 538.842 GABRYEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

02/09/2010  7,00  6,00  13,00 30 -- 570.863 ANA LUIZA DE CASTRO PEREIRA

24/10/2010  7,00  6,00  13,00 31 -- 594.420 MARCOS WILSON LOPES MENDONÇA BALSANTE

18/04/2011  7,00  6,00  13,00 32 -- 558.431 NICOLLY FERNANDA RIBEIRO MIURA

06/05/2011  4,00  9,00  13,00 33 -- 526.901 THIAGO GONÇALVES DOS SANTOS JÚNIOR

19/03/2011  8,00  4,00  12,00 34 -- 560.316 ANTONELLA MESSINETTI E SOUZA

01/04/2011  8,00  4,00  12,00 35 -- 523.083 VITÓRIA CARVALHO DA COSTA

25/09/2010  7,00  5,00  12,00 36 -- 577.992 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS DE SOUSA

25/03/2011  6,00  6,00  12,00 37 -- 568.928 EDUARDO EMATEGUI PACINI DE FREITAS

13/06/2011  6,00  6,00  12,00 38 -- 535.300 IAGO OLIVEIRA DE SOUZA

21/11/2010  2,00  10,00  12,00 39 -- 528.088 RYAN ANDREW MUNIZ PASSOS

29/06/2011  6,00  5,00  11,00 40 -- 572.714 ANA JÚLIA PEREIRA

05/01/2011  5,00  6,00  11,00 41 -- 570.990 MIGUEL GOMES DE ATAIDE

06/02/2011  3,00  8,00  11,00 42 -- 580.679 VINÍCIUS AUGUSTO DA SILVA

26/02/2011  7,00  3,00  10,00 43 -- 526.577 THAILA LAIS DOS SANTOS VIEIRA

16/01/2011  6,00  4,00  10,00 44 -- 599.822 GUILHERME ALEXANDRE DE SOUZA LIMA

22/09/2010  5,00  5,00  10,00 45 -- 564.614 MARINA DA SILVA KOVALSKI

23/10/2010  5,00  5,00  10,00 46 -- 527.382 DAVI DA SILVA DE FARIA

24/01/2011  5,00  5,00  10,00 47 -- 585.787 MURILO DA SILVA PAIVA

03/06/2011  5,00  5,00  10,00 48 -- 534.692 SOPHIA STEFANY SALVADOR CARDOSO

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 49 -- 577.895 MANUELA DE OLIVEIRA MARTINS

29/01/2011  4,00  6,00  10,00 50 -- 539.704 MARCOS HENRIQUE ANDRADE SILVA

18/05/2010  3,00  7,00  10,00 51 -- 585.834 MURILLO DE OLIVEIRA PEREIRA

25/11/2010  6,00  3,00  9,00 52 -- 537.660 LARISSA DIAS ESPINDOLA

27/06/2011  5,00  4,00  9,00 53 -- 574.913 VINÍCIOS RIBEIRO GONÇALVES DOS REIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
8



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/09/2010  5,00  3,00  8,00 54 -- 560.738 RYAN ROSA ALEIXO DA SILVA

19/10/2010  5,00  3,00  8,00 55 -- 538.571 IAGO LUCAS BERTHOUD DE ARAÚJO

18/08/2011  4,00  4,00  8,00 56 -- 532.725 PEDRO HENRIQUE DANTAS SILVA

23/04/2009  2,00  5,00  7,00 57 -- 562.773 RAFAEL OLIVEIRA SOARES

08/01/2011  1,00  6,00  7,00 58 -- 534.448 MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS SILVA

06/10/2010  3,00  2,00  5,00 59 -- 534.315 LUCAS GABRIEL SANTOS

26/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.753 PIETRA MORAES DO NASCIMENTO

15/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.001 LUCAS EMANOEL LARA HONÓRIO

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.176 MARIA FERNANDA ROSA DOS SANTOS

14/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.822 NATÁLIA BEATRIZ SILVA DE FARIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
9



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/05/2006  9,00  4,00  13,00 1 -- 534.693 JOÃO GABRIEL SALVADOR CARDOSO

24/10/2010  7,00  6,00  13,00 2 -- 594.420 MARCOS WILSON LOPES MENDONÇA BALSANTE

03/06/2011  5,00  5,00  10,00 3 -- 534.692 SOPHIA STEFANY SALVADOR CARDOSO

23/04/2009  2,00  5,00  7,00 4 -- 562.773 RAFAEL OLIVEIRA SOARES

08/01/2011  1,00  6,00  7,00 5 -- 534.448 MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS SILVA

06/10/2010  3,00  2,00  5,00 6 -- 534.315 LUCAS GABRIEL SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
10



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2010  11,00  12,00  23,00 1 -- 522.035 LUCAS ARGOLO SANTOS DA SILVA

18/09/2010  11,00  8,00  19,00 2 -- 534.248 DANTON DA CUNHA AZEVEDO

19/01/2011  10,00  7,00  17,00 3 -- 524.416 ANA GABRIELA DA CUNHA GUIMARÃES

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 4 -- 529.981 LARISSA GABRIELLY VIEIRA DA SILVA

24/08/2010  9,00  4,00  13,00 5 -- 537.895 EMANUEL REBELO MUNIZ BENEDITO

02/09/2010  7,00  6,00  13,00 6 -- 570.863 ANA LUIZA DE CASTRO PEREIRA

01/04/2011  8,00  4,00  12,00 7 -- 523.083 VITÓRIA CARVALHO DA COSTA

29/06/2011  6,00  5,00  11,00 8 -- 572.714 ANA JÚLIA PEREIRA

06/02/2011  3,00  8,00  11,00 9 -- 580.679 VINÍCIUS AUGUSTO DA SILVA

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 10 -- 577.895 MANUELA DE OLIVEIRA MARTINS

19/10/2010  5,00  3,00  8,00 11 -- 538.571 IAGO LUCAS BERTHOUD DE ARAÚJO

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.176 MARIA FERNANDA ROSA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
11



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

10/07/2010  14,00  13,00  27,00 1 -- 540.325 GABRIEL MARTINS GONÇALVES FERREIRA

04/08/2010  13,00  10,00  23,00 2 -- 523.907 ISABELLE REZENDE DOS ANJOS

02/12/2010  12,00  11,00  23,00 3 -- 561.336 VÍTOR GABRIEL SANTOS BUENO

18/07/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 522.035 LUCAS ARGOLO SANTOS DA SILVA

13/07/2010  11,00  9,00  20,00 5 -- 524.658 ANA BEATRIZ CRUZ DOS SANTOS

24/07/2010  11,00  9,00  20,00 6 -- 535.400 MATHEUS GABRIEL ALVES BARBOSA

13/12/2010  10,00  10,00  20,00 7 -- 537.160 RAFAEL SANTOS DA LUZ

26/09/2010  12,00  7,00  19,00 8 -- 531.730 LAVINIA LETICIA ALVES SALGADO

16/03/2011  12,00  7,00  19,00 9 -- 538.917 MURILLO HENRIQUE E SILVA PINTO

18/09/2010  11,00  8,00  19,00 10 -- 534.248 DANTON DA CUNHA AZEVEDO

12/02/2011  11,00  8,00  19,00 11 -- 540.443 LUAN VITOR DE SOUZA RIBEIRO

22/10/2010  10,00  9,00  19,00 12 -- 532.489 MARIA EDUARDA MENDES DE MORAIS

04/05/2011  9,00  10,00  19,00 13 -- 574.900 RYAN LUCCA SANTOS SILVA

11/08/2010  8,00  11,00  19,00 14 -- 539.658 STEFANI LIMA DA SILVA

22/04/2011  12,00  6,00  18,00 15 -- 531.351 MIGUEL FERNANDES DOS SANTOS

30/07/2010  10,00  8,00  18,00 16 -- 557.126 LAVINIA BOARIS LINDOLFO

02/04/2011  10,00  8,00  18,00 17 -- 555.008 YASMIN MANUELLA LÚCIO FÉLIX DA SILVA ADRIANO

01/09/2010  11,00  6,00  17,00 18 -- 526.862 SAMUEL DOS SANTOS BARBOSA DE LIMA

28/07/2010  10,00  7,00  17,00 19 -- 523.289 MATHEUS MAGALHAES FURTADO

19/01/2011  10,00  7,00  17,00 20 -- 524.416 ANA GABRIELA DA CUNHA GUIMARÃES

11/01/2011  9,00  8,00  17,00 21 -- 561.015 DAVI MACEDO DA SILVA

10/09/2010  7,00  10,00  17,00 22 -- 552.866 DERICK DOS SANTOS DE SOUZA

26/07/2010  9,00  7,00  16,00 23 -- 569.439 MARIA LUÍSA DA COSTA

27/02/2011  9,00  7,00  16,00 24 -- 527.953 RAFAELLY LAIS FERREIRA DOS SANTOS

13/05/2011  9,00  7,00  16,00 25 -- 576.617 MARIAH PIETRA LINGIARDE GOMES

04/12/2010  8,00  8,00  16,00 26 -- 538.730 JOAO FRANCISCO SANTOS DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/03/2011  8,00  8,00  16,00 27 -- 522.469 CARLOS FERNANDES BRAGA LEITÃO

21/02/2011  12,00  3,00  15,00 28 -- 562.220 SOPHIA HELENA PEREIRA DA SILVA

03/03/2011  10,00  5,00  15,00 29 -- 539.443 GIULIA GABRIELLY RIBEIRO DA SILVA

16/04/2011  9,00  6,00  15,00 30 -- 534.676 ANA BEATRIZ GUIMARÃES RODRIGUES

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 31 -- 529.981 LARISSA GABRIELLY VIEIRA DA SILVA

11/06/2011  8,00  7,00  15,00 32 -- 529.957 MIGUEL RAIMUNDO DE LIMA

26/01/2011  7,00  8,00  15,00 33 -- 524.738 LUIZ GUSTAVO BUSTOS PEREIRA

05/10/2010  10,00  4,00  14,00 34 -- 570.509 ISABELLA CLARO RODRIGUES DA SILVA

06/10/2010  9,00  5,00  14,00 35 -- 573.404 VICTOR HUGO DA SILVA SALAZAR

04/07/2010  8,00  6,00  14,00 36 -- 574.885 MARIA FERNANDA SANTOS DA SILVA

04/03/2010  7,00  7,00  14,00 37 -- 573.702 JULIA CRISTINA FERNANDES DA SILVA

09/10/2010  7,00  7,00  14,00 38 -- 537.949 JÚLIA DOS SANTOS LIMA

01/11/2010  7,00  7,00  14,00 39 -- 557.077 ISABEL RABELLO PASQUALE

24/12/2010  7,00  7,00  14,00 40 -- 558.392 LUIZ MIGUEL DE OLIVEIRA GABRIEL

27/03/2011  7,00  7,00  14,00 41 -- 524.114 RYAN DOS SANTOS PEREIRA

30/06/2011  7,00  7,00  14,00 42 -- 534.106 MARINA SILVA DOS SANTOS MARTINS

28/06/2011  6,00  8,00  14,00 43 -- 597.821 TAMIRIS GABRIELY GODOI MUNIZ

14/11/2010  5,00  9,00  14,00 44 -- 539.529 MOISÉS PAZZIANOTTO BONONI

08/10/2010  10,00  3,00  13,00 45 -- 536.822 ANA CLARA

22/05/2006  9,00  4,00  13,00 46 -- 534.693 JOÃO GABRIEL SALVADOR CARDOSO

24/08/2010  9,00  4,00  13,00 47 -- 537.895 EMANUEL REBELO MUNIZ BENEDITO

20/04/2011  8,00  5,00  13,00 48 -- 538.842 GABRYEL HENRIQUE DE OLIVEIRA

02/09/2010  7,00  6,00  13,00 49 -- 570.863 ANA LUIZA DE CASTRO PEREIRA

24/10/2010  7,00  6,00  13,00 50 -- 594.420 MARCOS WILSON LOPES MENDONÇA BALSANTE

18/04/2011  7,00  6,00  13,00 51 -- 558.431 NICOLLY FERNANDA RIBEIRO MIURA

06/05/2011  4,00  9,00  13,00 52 -- 526.901 THIAGO GONÇALVES DOS SANTOS JÚNIOR

11/01/2011  8,00  4,00  12,00 53 -- 535.025 NAYANE DE ALMEIDA LEAL RIBEIRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/03/2011  8,00  4,00  12,00 54 -- 560.316 ANTONELLA MESSINETTI E SOUZA

01/04/2011  8,00  4,00  12,00 55 -- 523.083 VITÓRIA CARVALHO DA COSTA

25/09/2010  7,00  5,00  12,00 56 -- 577.992 CAIO HENRIQUE DOS SANTOS DE SOUSA

07/10/2010  7,00  5,00  12,00 57 -- 533.544 OTÁVIO LUIZ GOMES DA SILVA

01/12/2010  6,00  6,00  12,00 58 -- 537.545 AUGUSTO LICARIÃO DOS SANTOS

25/03/2011  6,00  6,00  12,00 59 -- 568.928 EDUARDO EMATEGUI PACINI DE FREITAS

13/06/2011  6,00  6,00  12,00 60 -- 535.300 IAGO OLIVEIRA DE SOUZA

21/11/2010  2,00  10,00  12,00 61 -- 528.088 RYAN ANDREW MUNIZ PASSOS

11/03/2011  8,00  3,00  11,00 62 -- 530.781 ISABELA CAROLINE FERREIRA DA SILVA

13/07/2010  7,00  4,00  11,00 63 -- 532.988 MARIA CAROLINY SOUZA DA SILVA

22/02/2011  6,00  5,00  11,00 64 -- 531.930 JHENIFER ASHTAR FERREIRA PAIVA

29/06/2011  6,00  5,00  11,00 65 -- 572.714 ANA JÚLIA PEREIRA

05/01/2011  5,00  6,00  11,00 66 -- 570.990 MIGUEL GOMES DE ATAIDE

06/02/2011  3,00  8,00  11,00 67 -- 580.679 VINÍCIUS AUGUSTO DA SILVA

26/02/2011  7,00  3,00  10,00 68 -- 526.577 THAILA LAIS DOS SANTOS VIEIRA

16/01/2011  6,00  4,00  10,00 69 -- 599.822 GUILHERME ALEXANDRE DE SOUZA LIMA

11/04/2011  6,00  4,00  10,00 70 -- 525.370 ISABELLY DO NASCIMENTO CALIXTO

02/03/2009  5,00  5,00  10,00 71 -- 566.840 RAFAEL FRANCISCO MONTEIRO DA SILVA

22/09/2010  5,00  5,00  10,00 72 -- 564.614 MARINA DA SILVA KOVALSKI

23/10/2010  5,00  5,00  10,00 73 -- 527.382 DAVI DA SILVA DE FARIA

24/01/2011  5,00  5,00  10,00 74 -- 585.787 MURILO DA SILVA PAIVA

03/06/2011  5,00  5,00  10,00 75 -- 534.692 SOPHIA STEFANY SALVADOR CARDOSO

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 76 -- 577.895 MANUELA DE OLIVEIRA MARTINS

29/01/2011  4,00  6,00  10,00 77 -- 539.704 MARCOS HENRIQUE ANDRADE SILVA

18/05/2010  3,00  7,00  10,00 78 -- 585.834 MURILLO DE OLIVEIRA PEREIRA

25/11/2010  6,00  3,00  9,00 79 -- 537.660 LARISSA DIAS ESPINDOLA

27/06/2011  5,00  4,00  9,00 80 -- 574.913 VINÍCIOS RIBEIRO GONÇALVES DOS REIS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/11/2010  4,00  5,00  9,00 81 -- 574.435 GEOVANNA VERÔNICA DOS SANTOS PINTO

22/09/2010  5,00  3,00  8,00 82 -- 560.738 RYAN ROSA ALEIXO DA SILVA

24/09/2010  5,00  3,00  8,00 83 -- 539.327 ISABELLY MARIA DE LOURDES MOREIRA BALSANTE DA SILVA

19/10/2010  5,00  3,00  8,00 84 -- 538.571 IAGO LUCAS BERTHOUD DE ARAÚJO

18/08/2011  4,00  4,00  8,00 85 -- 532.725 PEDRO HENRIQUE DANTAS SILVA

08/11/2010  2,00  6,00  8,00 86 -- 524.833 JOÃO VITOR GONÇALVES DA SILVA

29/11/2010  5,00  2,00  7,00 87 -- 561.502 NYKOLAS DE OLIVEIRA SOBRINHO BARBOSA

23/04/2009  2,00  5,00  7,00 88 -- 562.773 RAFAEL OLIVEIRA SOARES

08/01/2011  1,00  6,00  7,00 89 -- 534.448 MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS SILVA

26/02/2011  3,00  3,00  6,00 90 -- 524.282 MIGUEL SILVA ANTUNES DE LEMOS

06/10/2010  3,00  2,00  5,00 91 -- 534.315 LUCAS GABRIEL SANTOS

12/12/2010  2,00  2,00  4,00 92 -- 538.693 RAFAELA

13/09/2007  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.614 MARCELA OLIVEIRA SANTOS DA COSTA

26/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.753 PIETRA MORAES DO NASCIMENTO

08/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.013 MICAELA BATISTA OSCAR

11/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 600.366 LUANA VITÓRIA MENDES DA SILVA

15/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.001 LUCAS EMANOEL LARA HONÓRIO

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.176 MARIA FERNANDA ROSA DOS SANTOS

16/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.990 JULIA HELENA DE GODOI BARBOSA

26/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.354 ISABELLA ELOA SIQUEIRA

14/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 540.822 NATÁLIA BEATRIZ SILVA DE FARIA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
15



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/05/2006  9,00  4,00  13,00 1 -- 534.693 JOÃO GABRIEL SALVADOR CARDOSO

24/10/2010  7,00  6,00  13,00 2 -- 594.420 MARCOS WILSON LOPES MENDONÇA BALSANTE

02/03/2009  5,00  5,00  10,00 3 -- 566.840 RAFAEL FRANCISCO MONTEIRO DA SILVA

03/06/2011  5,00  5,00  10,00 4 -- 534.692 SOPHIA STEFANY SALVADOR CARDOSO

23/04/2009  2,00  5,00  7,00 5 -- 562.773 RAFAEL OLIVEIRA SOARES

08/01/2011  1,00  6,00  7,00 6 -- 534.448 MARIA CLARA ALVES DOS SANTOS SILVA

06/10/2010  3,00  2,00  5,00 7 -- 534.315 LUCAS GABRIEL SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/07/2010  11,00  12,00  23,00 1 -- 522.035 LUCAS ARGOLO SANTOS DA SILVA

18/09/2010  11,00  8,00  19,00 2 -- 534.248 DANTON DA CUNHA AZEVEDO

19/01/2011  10,00  7,00  17,00 3 -- 524.416 ANA GABRIELA DA CUNHA GUIMARÃES

08/04/2011  8,00  7,00  15,00 4 -- 529.981 LARISSA GABRIELLY VIEIRA DA SILVA

24/08/2010  9,00  4,00  13,00 5 -- 537.895 EMANUEL REBELO MUNIZ BENEDITO

02/09/2010  7,00  6,00  13,00 6 -- 570.863 ANA LUIZA DE CASTRO PEREIRA

01/04/2011  8,00  4,00  12,00 7 -- 523.083 VITÓRIA CARVALHO DA COSTA

07/10/2010  7,00  5,00  12,00 8 -- 533.544 OTÁVIO LUIZ GOMES DA SILVA

01/12/2010  6,00  6,00  12,00 9 -- 537.545 AUGUSTO LICARIÃO DOS SANTOS

29/06/2011  6,00  5,00  11,00 10 -- 572.714 ANA JÚLIA PEREIRA

06/02/2011  3,00  8,00  11,00 11 -- 580.679 VINÍCIUS AUGUSTO DA SILVA

11/04/2011  6,00  4,00  10,00 12 -- 525.370 ISABELLY DO NASCIMENTO CALIXTO

28/09/2010  4,00  6,00  10,00 13 -- 577.895 MANUELA DE OLIVEIRA MARTINS

25/11/2010  4,00  5,00  9,00 14 -- 574.435 GEOVANNA VERÔNICA DOS SANTOS PINTO

19/10/2010  5,00  3,00  8,00 15 -- 538.571 IAGO LUCAS BERTHOUD DE ARAÚJO

26/02/2011  3,00  3,00  6,00 16 -- 524.282 MIGUEL SILVA ANTUNES DE LEMOS

22/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 534.176 MARIA FERNANDA ROSA DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Campos do Jordão - Curso: Informática  - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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